





# MUSEO NACIONAL DE COSTA RICA

Junta Administrativa

#### MUSEO NACIONAL DE COSTA RICA

### **MEMORANDUM J.A. 2020-M-032**

PARA: Srta. Sussana Solano Garro, Planificadora Institucional

DE: Sra. Rocío Fernández Salazar, Directora General

ASUNTO: Transferencia Acuerdo de la Sesión Ordinaria No. 1348

FECHA: 14 de febrero 2020

Le comunico el acuerdo <u>A-09-1348</u> tomado por la Junta Administrativa del Museo Nacional de Costa Rica, según consta en la Sesión Ordinaria N° 1348 del 31 de enero 2020, ratificado en Sesión Ordinaria N° 1349, del 14 de febrero 2020, en la cual se acuerda:

### "CON BASE EN EL SIGUIENTE ATESTADO:

OFICIO OFIPLA-2020-O-001 DEL 22 DE ENERO 2020, SOLICITUD DE LA SRA. SUSSANA SOLANO GARRO, PLANIFICADORA INSTITUCIONAL, DIRIGIDO A LA JUNTA ADMINISTRATIVA DEL MUSEO NACIONAL DE COSTA RICA, PARA LA APROBACIÓN DEL PLAN DE TRABAJO INSTITUCIONAL DEL AÑO 2020

## LA JUNTA ADMINISTRATIVA ACUERDA:

SE AVALA Y SE APRUEBA EL PLAN DE TRABAJO INSTITUCIONAL DEL MUSEO NACIONAL DE COSTA RICA, CORRESPONDIENTE AL AÑO 2020, ELABORADO POR LA SRTA. SUSSANA SOLANO GARRO, PLANIFICADORA INSTITUCIONAL, Y REVISADO POR LA SRA. ROCÍO FERNÁNDEZ SALAZAR, DIRECTORA GENERAL (A-09-1348) ACUERDO

Cc: Sra. Rocío Fernández Salazar, Directora General Archivo